
PORTARIA PGJ Nº 590/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no protocolo nº 07010025848201991, da Diretoria da Sede das Promotorias de
Justiça de Campo Maior,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Assessor  de Promotoria  de Justiça ARIEL IBIAPINA LOYOLA,  matrícula  nº
15.155, para exercer a função de Supridor de Fundos deste Ministério Público Estadual em Campo
Maior-PI, no exercício financeiro de 2019.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 08 de março de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
                                             Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 590/2019
	R E S O L V E

